1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2014                                                                                                                                                   № 1764
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020705:20, расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, перекресток ул. Свердлова – ул. Мечникова
Рассмотрев рекомендации, изложенные в заключении Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в округе Муром, являющейся уполномоченным органом, вынесенные по результатам публичных слушаний, проведенных 21.04.2014 года на основании постановления администрации округа Муром от 14.04.2014 № 782 «О проведении публичных слушаний», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Правилами землепользования и застройки округа Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301,
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020705:20 с существующим видом разрешенного использования - «для строительства одноэтажного кирпичного здания с подвалом и мансардным этажом под продовольственный магазин»,  расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, перекресток ул. Свердлова – ул. Мечникова  - «эксплуатация здания продовольственного магазина» (объект торговли).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков